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Jeden weekend – sześć wydarzeń. Tak zaczęliśmy czerwiec w
Augustowie
  Wysłane przez Adrian Piekarski, 05/06/2023  Treść: 
Za nami weekend pełen atrakcji. Biegiem po zdrowie, terenowa gra kajakarska, turniej tańca
towarzyskiego, zawody wędkarskie, marsz dla życia i rodziny oraz obchody dnia dziecka – podczas
tych wydarzeń wspólnie bawiliśmy się w sobotę i niedzielę. Czerwiec rozpoczęliśmy z rozmachem.
Jak zapowiadają się kolejne weekendy? Bardzo podobnie. W sezonie letnim w Augustowie odbędzie
się ponad 100 wydarzeń.

Dla każdego coś dobrego
Aż sześć wydarzeń podczas jednego weekendu. Kajaki, turniej tańca, zabawy na dmuchanych
zjeżdżalniach, wspólne wędkowanie, rodzinny marsz czy „Biegiem po Zdrowie”, czyli impreza
zrealizowana w ramach Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego, która w sportowym stylu
rozpoczęła aktywny weekend.

Równocześnie na Kanale Augustowskim odbywała się Kajakarska Gra Terenowa organizowana przez
Instytut Pileckiego. Spływ był okazją do poznania bogatej historii Kanału Augustowskiego. W sobotę
na hali sportowej w SP4 podziwialiśmy występy przygotowane przez tancerzy z całej Polski. Nie
zabrakło również organizowanego cyklicznie Marszu dla Życia i Rodziny.

Sezon trwa. Cieszę się, że Augustów co roku zapewnia bogaty kalendarz wydarzeń. Każdy
może znaleźć coś dla siebie. Ostatni weekend jest tego przykładem. Jestem dumny ze
wszystkich imprez, ale w szczególności chcę podziękować Panu Bogusławowi Sowól z UKS
Technik Augustów oraz Pani Magdalenie Zalewskiej, czyli pomysłodawcom "Biegu po
Zdrowie", imprezy realizowanej w ramach Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego. Brawa
za pomysł, brawa za organizację i za piękną frekwencję. Rozpoczęła się kolejna edycja ABO -
liczę, że znajdą się w niej propozycje podobnych wydarzeń. Dziękuję Radnemu powiatowemu
Maciejowi Kaszubie oraz Radnemu Miejskiemu Mieczysławowi Szczerbakowowi, którzy po raz
kolejny zorganizowali fantastyczną imprezę wędkarską. Podziękowania także dla Pana
Mirosława Zawadzkiego za "Marsz dla życia i rodziny" oraz Pana Grzegorza Klekotko za
turniej taneczny. Fantastyczne wydarzenia, fantastyczny weekend.  – powiedział Burmistrz
Miasta Augustowa - Mirosław Karolczuk

Najważniejszy dzień
W niedzielę przyszedł czas na obchody święta najbardziej wyczekiwanego przez najmłodszych.
Wydarzenia z okazji Dnia Dziecka rozpoczęliśmy już o 8:30.

Tego dnia podczas zawodów swoje umiejętności sprawdzili fani wędkarstwa. O 12:00 przyszedł czas
na kolejną porcję wspólnych rozrywek. Przenieśliśmy się na plac przy amfiteatrze, gdzie w hawajskim
stylu świętowaliśmy do wieczora. Dzieci chętnie korzystały z przygotowanych atrakcji: eko
warsztatów, kącików sensorycznych, darmowej waty cukrowej, popcornu oraz dmuchanego placu
zabaw.

Bądź na bieżąco
Warto zapoznać się z harmonogramem i już teraz zaplanować swój udział w miejskich wydarzeniach.
W tym roku w Augustowie odbędzie się ponad 100 wydarzeń - w tym co najmniej 60 koncertów i 6
festiwali. Warto być na bieżąco.

© 2024 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone
Strona 1 z 30

https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/jeden-weekend-szesc-wydarzen-tak-zaczelismy-czerwiec-w-augustowie
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/jeden-weekend-szesc-wydarzen-tak-zaczelismy-czerwiec-w-augustowie


Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

Zachęcamy do ściągnięcia aplikacji mobilnej „Augustów” dostępnej na telefony z systemem Android
oraz iOS. Znajdziecie w niej informacje o imprezach z naszego kalendarza. Sprawdźcie również naszą
stronę internetową wydarzenia.augustow.pl.
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